Předmětem tohoto dodatku je změna výše celkové alokace, kterou lze použít výhradně na 

provoz základních činností organizace, tj. na úhradu nákladů souvisejících 

s poskytováním základních činností veřejné služby. 

3. Tímto dodatkem se mění: 

a) článek III. odst. 2 takto: 

Příspěvek se pro rok 2016 poskytuje max. do výše 11 844 000,- Kč (slovy: jedenáct  

milionů osm set čtyřicet čtyři tisíce korun českých). Z této částky je minimálně 13,3 % 

určeno na platy, mzdy a jejich navýšení. 

b) článek III. odst. 3 takto: 

Příspěvek je poskytnut na níže uvedené sociální služby dle zákona o sociálních 

službách, pod čísly registrace: 

Sociální služba Částka v Kč